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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82230002K

2. Data e Regjistrimit 30/10/2008
3. Emri i Subjektit ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Rruga Tepelene-
Progonat,Vendndodhja Skaranë,ngastra nr.80d,Kod kadastral 
Gj 3400080d rl,zk 1149 
29.445.175,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne 

objekte te ndryshme per banim, te atyre social kulturore, 
hapje rrugesh, asfaltime, ndertim e ngritje fabrikash, 
lokalesh, etj. Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem 
te gatshme etj. Tregëtim me shumice dhe pakice brenda dhe 
jashte vendit, import-eksport. Aktivitet ne fushen e 
projektimeve te strukturave te zakonshme prej tulle, guri e 
betoni e betonarmeje. Ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, 
vepra te vecanta e punimeve speciale, punime restaurimi, 
karpentieri etj. Sherbim marketingu per te tretet. Sherbim per 
mirembajtje ndertesash civile.Sherbim per mirembajtje 
rrugesh.Sherbim per rehabilitim e infrastrukture & civile. 
Sherbim mirembajtje rutine e dimerore rrugesh.Sherbim per 
gjelberim te brendshem dhe te jashtem. Sherbim per 
mirembajtje te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te 
jashtem. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike; N/stacionet, 
kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise. Ndertimi dh esherbimi per 
mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre.Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
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levizese, transportues).Ndertimi dhe sherbimi per 
mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
impianteve teknologjik, termik dhe te kondicionimit. 
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve dhe 
linja telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te brendeshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi dhe 
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimit te tij. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen 
e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve 
urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve 
kundra zhurmes per infrastrukture.Punime germimi ne 
toke.Ndertime civile dhe industriale.Rikonstruksion dhe 
mirembjtje godinash civile, industirale, veshje fasada rruge 
,autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Punimene ntokesore, ura e vepra arti. Diga dhe 
tunele hidroteknike.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje.Ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifikime. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime 
per prishjen e ndertimeve. Punime rifiniture te muratures dhe 
te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, 
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Sinjalistika rrugore jondricuese e ndricuese. Barriera  dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri.Punime strukturore special. 
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe 
tramversa. Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. 
Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse 
e shpime per uje.Tregëtim e shitblerje goma te ndryshme per 
automjete, pneumatike dhe industriale, pjese kembimi auto, 
mjete e makineri, etj, brenda dhe jashte vendit. Manaxhim I 
mbetjeve, transport dherash, inerte, stacion transferimi I 
mbetjeve jo te rrezikshme, grumbullim mbetjesh inerte dhe 
dhera ose shtuf nga nderhyrjet dhe punimet ne infrastrukture 
te objekteve te ndryshme, transport inerte, dhera dhe shtuf. 
Prodhim, perpunim dhe shitje material inerte, cakell, 
stabilizant. Shfrytezim minerari ndertimor inert.Punime 
ujesjellesi.Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij.Tregtim , 
import-eksport te materialeve hidraulike tuba rekordi dhe 
ndertimore.Ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te 
vecanta e punime speciale. Prodhim asfalto- betoni

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Ervin Qëndro
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               Nga: 03/05/2020                Deri: 03/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GramozQëndro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.722.587,50                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinQëndro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.722.587,50                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lac  LAC "Rikonstruksioni   i mjediseve ne 
bashkepronesi  ose te perbashketa  ne ndertesa  (Pallat), ne 
Bashkine Kurbin (Faza 2), ne kuader te procesit te 
rindertimit". Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Rruga 
Tepelene Progonat "Shfrytezim minerari inert zona e hapur 
399/2" Tirane  Vaqarr VAQARR Ndertese 1 kateshe 40 m 
larg Ures se Damianit Tirane Kavaje  KAVAJE 
Rehabilitimin e Rruges dytesore ne zonen  turistike Plepa-
Golem, RFB Nr:RLRCP/1/1.12/2020 Tirane Vore  
MARQINET Rruga Stacioni i Trenit, Marqinet, Magazinë 1 
Kat, Zona Kadastrale 2605, Numri i pasurise 520/3 Tirane 
Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, 
Pallati Nr.29, Kulla B, Kati 9, Ap.36 Durres Durres  
DURRES Rehabilitimin e Rruges dytesore ne zonen  
turistike Plepa-Golem, RFB Nr:RLRCP/1/1.12/2020 Tirane 
Vore  VORE Kamion me targe AA 292 KD Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Kamion,Tip Mercedes Benz,me targe TR 
3734 I. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERAL CONSTRUCTION COMPANY
E-Mail: eralconstruction@yahoo.com  
Telefon: +355672059967 +355672059666 +355674016233

16. Statusi: Aktiv
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Datë: 29/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


